致流量仪表分公司用户的公开信
尊敬的用户：
感谢您长期以来对重庆川仪的支持!
重庆川仪已全面贯彻并实施 GB/T24001 标准，我们期望所采取的旨
在保护环境的活动得到您的支持与配合。建议您：
1．在仪表使用前一定要对安装使用说明书进行了解。并严格按照安
装说明书的要求进行安装使用。避免安全事故发生。
2．对仪表的安装、运输、使用、贮存、返修以及报废处置一定要符

表 2-2 外形参数表
2.1.3 传感器接线盒安装
传感器接线盒安装方式：180°可调节式。
180°可调节式：传感器接线盒体与传感器安装方式是将玻璃端子通过导线的焊接连
接于 PCB 板，使传感器接线盒能以 180°调节。注意的是如果调节幅度超过 180°，
会使接线盒里的玻璃端子引针损坏。
类型 型号 公称通径
流量范围
（kg/h）
外形尺寸
法兰尺寸（标准
DIN2635）
A B C d d0 n-d1
TRI
CFS-06 6 120~1200 161 319 235 95 65 4-φ14
CFS-15 15 300~3000 188 339 293 95 65 4-φ14
TRI CFS-25 25 1200~12000 210 539 448 115 85 4-φ14
TRI CFS-40 40 3000~30000 262 636 576 150 110 4-φ18
U
CFS-50 50 3000~60000 552 711 506 165 125 4-φ18
CFS-80 80 9000~180000 731 893 653 200 160 8-φ18
CFS-100 100 15000~300000 755 1162 709 235 190 8-φ22
CFS-150 150 30000~600000 1020 1322 907 300 250 8-φ26
6
图 2-2 180°可调节式
2.2 转换器
转换器为传感器提供驱动力，并将传感器信号转化为质量流量信号及其他参数信号，